page 26 || page 27

pro<sup>rsus</sup>reprehensio, per barbam habens copiosam in pubem  
capillis coloratam non longam, sed in mento pars  
bifur f catam, aspectum simplicem & maturum,  
oculis glaucis & clarij exiscentibus, in increpatione  
tæt<sup>er</sup> ribilis, in admonitione blandus & amabilis,  
hilaris servatâ gravitate, aliequim<sup>um</sup> quando flevit,

sed nusquam risit, in staturâ corporis propaga-  
-tus & erectus, manus & brachia visa delecta-  
-bilis &c.

Anno 1296. The Clergy of the Province of Canter-  
-bury refuse to give the King any money (alleging  
a bull of *the Popes* for their excuse) upon *which* the  
King put them all out of his protection & *ubicunque*  
super equos electos à militibus vel ab alijs illis poten-  
-tioribus invenirentur equitantes, eos prosternerint,  
& equos eorum, si suis proprijs fuerint meliores, re-  
-giâ protectione eos non protegente, abduerint

quo vellent. See Fox 's Acts & Mon. in Edw. I. p. 349.  
Interim promulgata est Sententia contra Regem  
& suos fautoris per D. Archiep. Cant. & suos suffraga-  
-neos, unde rex furia repletus per Procuratorem  
suum de Engolisma Clericum contra sententiam  
praedictam ad Sedem Apostolicam appellavit &  
tunc edidit Statutum in Parlamento suo ante me-  
-diam Quadragesimam apud Clarendon. *quod* ibitequitur  
contra Praelatos & Clericos.

1297. Ante Pasch. nuper nominatum & terminum  
praefixum Regiâ potestate urgente, concordatus est  
Clerus cum *Domi* no Rege ut suam voluntatem facerent,  
& suam protectionem haberent, concessit ei *quin* tã parte  
omnium bonorum suorum. Revocation Constitutionis  
*Domi* ni Papae. see this bull in Fox. ubi supra.

1300 In clusae sunt moniales per *Domi* num Papam Bonifacium quae prius erunt  
vagabundae.

page 28 || page 29

Notata quaedam ex Annalibus  
Lincoln iensibus MS penes D. H. de Alderley  
¶ Incipiunt Annales ab Orbe Condito, & bre-  
-viter historiam Adami & Evae attingentes  
ad Christi historiam transeunt ajunt B. Mariam  
fuisse 13 annorum cum concepit, 14 cum pe-  
-perit Iesum. Ajunt inveniri in libris anna-  
-libus apud Romam existentibus *quo* d Christus fuit  
Staturae procerae mediocris & ex spectabilis, vultum  
habens venerabilem quem possent intentes dili-  
-gere & formidare, capillos habens nucis avellane  
praematurae & planos usque ad aures, ab auribus  
cincinnos crispis aliquantulum fulgentiores ab  
humeris ventilantes, discrimen habens in medio  
capitis juxta morem Nazaraeorum, frontem plana